1

平成 28年 6 月 3 日

各  位

会 社 名  日 本 精 鉱 株 式 会 社

代表者名  代表取締役社長 木嶋 正憲

（コード番号 5729 東証第 2部）

問合せ先  取締役企画管理部長 渡邉 理史

（取消）主要株主の異動に関するお知らせ

 平成 28 年 5 月 31 日付で当社の主要株主に異動がありましたので、下記のとおりお知らせいた

します。

記

１． 異動が生じた経緯

平成 28 年 5 月 31 日付で、以下の株主及びその共同保有者の連名により、大量保有報告書

（変更報告書）が東海財務局に提出されております。当該３者が実質的に有する議決権の数

を当社として確認できておりませんが、提出された大量保有報告書（変更報告書）に基づき、

議決権を有するものと考えて開示いたします。

２． 異動した株主の概要

(1) 名 称 株式会社川嶋

(2) 所 在 地 静岡県浜松市西区湖東町３２２２番地

(3) 代 表 者 代表取締役社長 川嶋義勝

(4) 事業内容 非鉄金属卸売業

３． 異動前後の当該株主の議決権の数（所有株式数）及び総株主の議決権の数に対する割合

議決権の数

（所有株式数）

総株主の議決権の

数に対する割合

異 動 前

(平成 28 年 5月 18 日現在)

1,137 個

（1,137,000 株）

9.38％

異 動 後

(平成 28 年 5月 31 日現在)

1,279 個

（1,279,000 株）

10.55％

  (注)

1.議決権を有しない株式として発行済株式総数から控除した株式数  904,500 株

2.平成 28 年 3月 31 日現在の発行済株式数    13,029,500 株

3.議決権総数に対する割合は、平成 28 年 3月 31 日現在の発行済株式総数 13,029,500 株

から同日現在の議決権を有しない株式数 904,500 株を控除した総株主の議決権の数

 2

12,125 個を基に算出しております。

   4.上記につきましては、当該法人より提出された大量保有報告書（変更報告書）に基づく

ものであり、当社として当該法人名義の実質保有株式の確認ができたものではありませ

ん。また大株主順位についても確認ができておりませんので記載しておりません。

４． 今後の見通し

本件は大量保有報告書（変更報告書）に基づくものであり、今後の見通しについて特に記

載する事項はありません。

（ご参考）

 提出された大量保有報告書（変更報告書）共同保有者２者の概要

(1) 氏 名 川嶋義勝

(2) 住 所 静岡県浜松市

(1) 名 称 株式会社三光

(2) 所 在 地 静岡県磐田市掛塚竜光寺３４１３番地２

(3) 代 表 者 代表取締役社長 小川純一

(4) 事業内容 アルミニウム二次合金地金製造販売

以上